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3504 Henefoss

Innkalling til arsmgte i
Nedre Romerike skogeierlag
pa Mortens Kro,

tirsdag 14. mars 2023, kl. 19:00
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10.

11.
12.
13.
14.

Apning v/leder

Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjenning av fullmakter

Valg av mgteleder

Valg av to til a underskrive protokollen

Behandle skogeierlagets arsberetning og godkjenne regnskap og disponering av arets
resultat

Godkjenning av nye vedtekter for skogeierlaget

Fastsette godtgjgrelse til styret

Valg:

a. Foretavalg av styrets leder for 1 ar

b. Foreta valg av styremediemmer for 2 ar

c. Foreta valg av varamedlemmer til styret, i nummerorden, for 1 ar

d. Foreta valg av valgkomite og leder for denne

e. Foretavalg av varamedlemmer til valgkomiteen, i nummerorden, for 1 ar
Behandle andre saker som er nevnt i innkallingen til arsmgtet i skogeierlaget
a.

b.

c.

Foreta valg av utsending(er) med varautsending(er) til arsmgtet i Viken Skog SA
Behandle forslag til vedtektsendringer for Viken Skog SA

Orientering om foretakets drift og gkonomi

Avslutning

Det blir servering av kaffe og rundstykker.

VELKOMMEN!

Med vennlig hilsen
Styret i Nedre Romerike skogeierlag



Arsberetning for Nedre Romerike skogeierlag 2022-2023

Styrets sammensetning:

Leder: Ingemund Tjelmeland, Lillestrom
Nestleder: Arne J. Bjernholt, Lerenskog
Kasserer: Kristian Frashaug Forbord, Nittedal
Studieleder/styremedlem:  Heidi Halset Thingelstad

Sekretaer: Georg Molvig, Lillestram

Valg- og innstillingskomité:

Leder: Jon Henrik Henriksen, Nittedal
Medlemmer: Jon Arild Huseby, Lillestrom
Organisasjon

Det har blitt avholdt 6 styremeter: 06.04.2022, 25.05.0222, 13.09.2022, 19.10.2022,
10.01.2023, 07.02.2023

Deltakelse pa meter og kurs
Styret har representert skogeierlaget pa ulike eksterne meter:

| gund Tjelmelan
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31.03.2022 | Arsmete i Viken Skog pa Th

orbjerarud Hotel

Mpte pé regionkontor landbruk Lerenskog Ame Bjernholt
20.04.2022 | Regionalt ledermeote Ingemund Tjelmeland
06.09.2022 | Ekstraordineert drsmete i Viken skog Ingemund Tjelmeland
18.10.2022 | Regionalt ledermeote Ingemund Tjelmeland
13.11.2022 | Julemete @vre Romerike, Kringler Gjestegard Arne Bjsmholt
06.12.2022 | Mete om Temaplan landbruk i Lillestrem kommune | Ingemund Tjelmeland
09.01.2023 | Kontaktutvalget for skogbruk for Hadeland og Heidi Thingelstad

Nittedal
25.01.2023 | Kontaktutvalg for landbruk i Lillestrom Ingemund Tjelmeland
15.02.2023 | Temmer og marked. Sundvolden hotel Ingemund Tjelmeland og

Ame Bjgrnholt

Andelseiermste

Skogeierlagets drsmeote ble avholdt pa Mortens kro 10.03.2022. Det var 23 andelseiere til
stede, representanter fra Viken Skog samt skogbruksansvarlige fra vare landbrukskontorer.

Arrangementer
Hestmete pd Aaraas Gaard 09.11.2022 med tema beiting i skog ved Benedikte Tveit fra NLR.
Vegard Tonsberg presenterte seg som ny skogbruksleder for vart omrade. 20 deltakere.

Annet
Det er sendt inn innspill til ny PEFC skogstandard.
Det er sendt inn innspill til Lerenskog kommuneplan..

Antall andelseiere i Nedre Romerike skogeierlag per 31.12.2022 er 161.
Det er en nedgang pa 4 andelseiere fra i fjor. 26 andelseiere leverte virke i 2022.



Oversikt over temmeromsetningen i Nedre Romerike skogeierlag for de siste seks drene:

m? omsatt virke
totalt

Okonomisk resultat:
Arsresultatet for Nedre Romerike skogeierlag viser for 2022 et underskudd pé kr. 13 638,06.
Styret foreslar for arsmatet at underskuddet tas fra lagets egenkapital.

Lillestrom 07.02.2023
Styret 1 Nedre Romerike skogeierlag

Ingemund Tjelmeland

Arme J. Bjgmbholt Kristian F. Forbord

Heidi H. Thingelstad Georg Molvig



DRIFTSINNTEKTER
Salgsinntekter

Andre driftsinntekter
Driftstilskudd fra Viken

Nedre Romerike skogeierlag

Resultat 2022

14 000,00

Resultat 2021

11 400,00

SUM DRIFTSINNTEKTER

14 000,00

11 400,00

DRIFTSKOSTNADER

Honorarer/Sosiale kostnader
Avskrivninger
Reise og diettkostnader

Gaver og bidrag
Meter og arrangementer

Andre driftskostnader

6 000,00
24 849,00

6 000,00

2 500,00

SUM DRIFTSKOSTNADER

30 849,00

8 500,00

DRIFTSRESULTAT

-16 849,00

2 900,00

805300
805000
807900

FINANSINNTEKTER OG KOSTNADER

Aksjeutbytte

RENTEINNTEKTER
Renter av obligasjoner
Renter av bankinnskudd
Andre renteinntekter

Renteinntekter

Finanskostnader

Gevinst/tap ved salg av verdipapirer
Opp-/nedskrivninger av verdipapirer
FINANSRESULTAT

3210,94
3210,94

3 210,94

3187,03
3187,03

3 187,03

ARSRESULTAT

-13 638,06

6 087,03

DISPONERING AV ARSRESULTAT

Overfares lagets egenkapital

13 638,06

-6 087,03

SUM

13 638,06

-6 087,03




EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler
Maskiner og utstyr

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler

Obligasjoner

Nedre Romerike skogeierlag

Balanse 2022

5 000,00

Balanse 2021

5000,00

SUM ANLEGGSMIDLER

5 000,00

5 000,00

OMLGPSMIDLER
Fordringer
Til gode i Viken

Andre fordringer

Investeringer
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Bankinnskudd og kontanter
192260 Bank - sparekonto
192210 Hoyrentekonto
192240 Medlemsinnskudd i Viken
192220 Bank - driftskonto

0,00

431 335,61
7 388,10

0,00

428 124,67
13 237,10

Bankinnskudd og kontanter

438 723,71

441 361,77

SUM OMLOPSMIDLER

438 723,71

441 361,77

SUM EIENDELER

443 723,71

446 361,77

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Skogeierlagets egenkapital

432 840,71

446 478,77

SUM EGENKAPITAL

432 840,71

446 478,77

GJELD

Kortsiktig gjeld
Skyldige offentlige avgifter

Mellomregning med Viken
Annen Kortsiktig gjeld

-117,00
11 000,00

-117,00

SUM GJELD

10 883,00

-117,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

443 723,71

446 361,77

Sted: Dato:

Styrets underskrifter:



